
Verksamhetsberättelse 2008
för spelföreningen Dragon´s Den

Allmänt om föreningen 

Styrelsen
Styrelsen har i år bestått av Jonas Elimää Ordförande, Andreas Holm vice 
ordförande,  Carl Dickfelt Kassör, Filip Wiltgren sekreterare, Mats Hafström, 
Conny Backlund Jonas Stohr ledamöter. Vi har som minst haft ett styrelsemöte 
i månaden. 
Medlemmar
Vi har under året haft runt 800 medlemmar, majoriteten av dessa har värvats 
under LinCon.
Spelinköp
Vi har under året köpt in ett litet antal nya spel till föreningen samt att vi har 
fått en massa nya brädspel av Sverok för att vi inventerade ett konkursbo åt 
dem.
Hemsidan och inre kommunikation
Vi har under året diskuterat en hel del om problemet med den inre 
kommunikationen och har gjort en del kortsiktiga saker som att rapporterat på 
dragonsden.se så mycket vi har kunnat och tagit fram planer för att göra 
dragonsden.se till den naturliga mötesplats för våra medlemmar. 
Lokaler
Föreningen har under året haft fyra stycken lokaler. Två lokaler på rydsvägen 
260 (20m2) och 262 (20m2). I dessa två har våra magic- world in flames- och 
dbagrupper drivit sin verksamhet. Vi har även ett förråd i berga(30m2) som 
mestadels innehåller LinConsaker. Förutom dessa så har vi även den nya 
figurspelslokalen på Vasavägen 23 (80m2). 

Verksamhetsavdelningar

Spelkvällar på herrgårn
Under året har vi bedrivit spelkvällar på Hg och universitetet varje måndag. Ett 
stort tack till våra spelkvällsansvariga som inte bara har sett till att ta fram 
vårt stora brädspelsförråd kommit på plats utan även arrangerat ett antal 
turneringar. Ett antal hjältar har även arbetat på Hg två kvällar under de två 
hårdaste festerikvällarna på Hg. Ett antal möten med Hg har även skett under 
året där vi har stärkt vår position och fått ett bättre samarbete. Spelkvällarna 
har även varit utlysta på hemsidan oftast några månader i kalendariet.
World in flamesgruppen
World in flamesgruppen  har spelat tre partier under året och har spelat nästan 
varje onsdag i lokalen på rydsvägen 260. Det började med två grupper och 
sedan blev bara en kvar av dessa. Partierna har även varit utlysta på hemsidan 
oftast några månader i kalendariet.
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DBAgruppen
Ahr haft ett tio-15tal träffar och spelat DBA och på senare tid spelat en del 
DBMM. Vissa av dessa träffar har varit uppe i lokalen på rydsvägen 260. 
Magicgruppen
Magicgruppen med Samuel Åström som ledare har arrangerat magic på 
tisdagar och vid vissa fredagar i våra lokaler på rydsvägen 262. Spelkvällarna 
har även varit utlysta på hemsidan oftast några månader i kalendariet.
Little brother kevin (LBK) Dragon´s Dens figurspelsavdeling
Det nystartade projektet med en ny figurspelslokal har gått över all förväntan. 
Enligt projektplanen skulle breakeven uppnås 2010 med 30 medlemmar något 
som nästan nåddes vid början av året. Lokalen har en lokalavgift om 
500kr/halvår och dess aktiva medlemmar har visat upp mycket verksamhet. 
Ett antal turneringar i 40K, Warhammer fantasy battles och Flames of war har 
genomförts under året i lokalen. LBK arrangerade även saker på  LinCon som 
Warhammer fantasy battlesturnering och Flames of warturnering samt en 
figurmålningstävling. Lokalgruppen har under året haft ansvaret för lokalen 
och sett till att verksamheten fungerade och allt underhåll fungerade, samt att 
det rekryterades nya medlemmar. Under året har även personliga skåp 
tillverkats i lokalen så att varje medlem i lokalen kunde få ett 
50cmx50cmx50cm stort skåp och ha sina personliga saker och armeér i 
detssa. Det har tillverkats mycket terräng i lokalen framförallt för 
turneringarna på LinCon och med detta har Talla och Dansk gjort ett 
jättearbete. Just nu så arbetas det även på att göra 40K terräng för att även 
kunna ha lite större turneringar i detta spel.

Arrangemang

LinCon
Dragon´s Den arrangerade LinCon och detta år firade vi 25 årsjubileum av 
konventet. LinCon hade runt 150 arrangemang och över tusen deltagare. 
LinCongruppen arbetade i år med en decimerad styrka och vi hoppas att fler 
vill ta ansvar till nästa år så att vi kan fortsätta att arrangera ett av det bästa 
konventen i Sverige. 

LinCons bloodbad
LinCons Blodbad arrangerades den 9 maj. LinCons blodbad är ett konvent  för 
att arrangörer och medlemmar skulle kunna testa sina arrangemang och för 
att man ska kunna träffas inofficiellt innan LinCon. 

Konvux
Komvux hölls den 27-28 december på D-huset i Linköping med ett tjugotal 
besökare. Arrangemangen var DBA Turnering, Big Battle DBA, The Great War, 
Disposable Heroes and Coffin for Seven Brothers (WW2)  ett microscenario 
samt 40K. Det spelades även en hel del spel ifrån spåelförrådet. Tack till alla 
som arrangerade och ett stort tack till Mikael Andersson som ordnade så att 
figurspelsbrädor och terräng kom upp.
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Uppvisningar

Spelveckan
Under spelveckan så arrangerade vi brädspelsluncher på universitetet varje 
vardag i C-huset och krigsspel på eftermiddagarna i samarbete med 
Garnisionsmuseet. Little brother kevin hade öppet hus i den nya lokalen ett 
flertal dagar under veckan. Magicgruppen , DBAgruppen och World in 
flamesgruppen hade öppet hus under deras respektive speldagar. Under helgen 
hade vi även en speldag i samarbete med Sverok Ost,

Kalasmottagningen
Föreningen visade upp sig på kalasmottagningen som är en mottagning för nya 
studenter i Cloetta center. Ett antal nya medlemmar värvades och föreningen 
presenterades för de nya studenterna och ett antal tygmärken såldes.

Konvent GothCon, SydCon, NärCon m.m.
Ett stort antal av våra medlemmar har åkt på ett flertal konvent, många som 
arrangörer och gjort reklam för LinCon och föreningen och LBK har 
representerat föreningen på många turneringar.

Möten

Höstmöte
Ett höstmöte arrangerades i figurspelslokalen den 5 dec där det informerades 
och diskuterades om vad som händer i föreningen. I samband med detta 
invigdes den nya figurspelslokalen officiellt med smörgåstårta. Ett tiotal 
medlemmar medverkade. Tanken med medlemsmöten är att kunna ha dialog 
mellan styrelse och medlemmar under året och inte bara på årsmötet.

Riksmötet
Jonas Elimää, Calle Dickfelt och Mats Hafström representerade föreningen 
samt gjorde lite reklam för föreningen och LinCon. Eftersom Dragon´s Den är 
en förening med en gedigen historia så vart vi inbjudna till Sverok´s 20 års 
firande under riksmötet. Lars Lagerström representerade föreningen på denna 
tillsammans med våra ledamöter. 
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